INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Luiz Cunha, 178 , - Bairro Monte Castelo - CEP 62350-000 - Ubajara - CE - www.ifce.edu.br

INFORMAÇÃO

Processo: 23492.001105/2023-91
Interessado: Comissão Permanente de Pessoal Docente - Campus Ubajara
Aos docentes do IFCE campus Ubajara

A Junta Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela PORTARIA Nº 3232/GAB-

UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 04 DE MAIO DE 2023 informa que não houve pedido de recurso contra
o resultado das eleições da nova CPPD do IFCE campus Ubajara que ocorreu no dia 05 de junho de 2023.

Maria da Conceição de Souza Mendonça

Presidenta da Junta Eleitoral CPPD
PORTARIA No 3232/GAB-UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 04 DE MAIO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Maria da Conceicao de Souza Mendonca,
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 12/06/2023, às 17:42, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Renan Gomes Reboucas , Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 12/06/2023, às 19:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4987177
e o código CRC 545BB5D7.

23492.001105/2023-91 4987177v2

Informação PROFESSORES-UBA 4987177         SEI 23492.001105/2023-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação PROFESSORES-UBA 4987177